
 Z A R Z Ą D Z E N I E NR D.0210.15.2024   

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym  

                   w Jastrzębiu - Zdroju 

 

 Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 4; art. 10 ust. 1 oraz  art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości ( tj. Dz. U. z 2023r., poz. 120 z późn. zm. )  oraz przepisów instrukcji dotyczącej 

inwentaryzacji wprowadzonej Zarządzeniem Nr D – 0121/29/2006 Dyrektora Jastrzębskiego  Zakładu 

Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju z dnia 25.09.2006 r. w sprawie: stosowania procedur kontroli 

finansowej w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu Zdroju 

                        zarządzam: 

§ 1 

Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych jednostki budżetowej Jastrzębskiego Zakładu 

Komunalnego w Jastrzębiu - Zdroju według stanu na dzień 31.12.2024 r. w następującym zakresie: 

1. Środków trwałych, pozostałych środków trwałych znajdujących się na terenie niestrzeżonym, 

środków trwałych oraz nieruchomości zaliczonych do inwestycji, w tym maszyn i urządzeń 

wchodzących w skład środków trwałych w budowie, druków ścisłego zarachowania, 

materiałów, środków pieniężnych w kasach - metodą spisu z natury,  

2. Środków pieniężnych  zgromadzonych na rachunkach bankowych, należności i zobowiązań  

(z wyjątkiem należności spornych i wątpliwych, należności i zobowiązań wobec pracowników, 

oraz należności od osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych), powierzonych innym 

kontrahentom własnych składników aktywów – metodą potwierdzenia sald, 

3. Środków trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony, gruntów, środków trwałych  

w budowie, środków trwałych oraz nieruchomości zaliczanych do inwestycji , wobec których 

nie można przeprowadzić spisu z natury, wartości niematerialnych i prawnych, należności 

spornych i wątpliwych, należności i zobowiązań wobec pracowników, należności i zobowiązań 

wobec osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych, należności i zobowiązań z tytułów 

publicznoprawnych, funduszy własnych i rezerw metodą porównania danych ksiąg 

rachunkowych z odpowiednimi dokumentami – porównanie stanu ewidencyjnego,  

4. Nieruchomości stanowiących mienie jednostki – metodą porównywania danych 

wynikających z ewidencji odpowiednio gminnego, powiatowego i wojewódzkiego zasobu 

nieruchomości. 

  

   § 2 

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej i skład Komisji Inwentaryzacyjnej zostanie powołany 

odrębnym Zarządzeniem Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu – Zdroju. 

 

 

 



§ 3 

Inwentaryzację należy przeprowadzić do dnia 15.01.2025 r. zgodnie z instrukcją dotyczącą 

inwentaryzacji stanowiącą załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr D–0121/29/2006 Dyrektora Jastrzębskiego  

Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju z dnia 25.09.2006 r. w sprawie: stosowania procedur 

kontroli finansowej w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu Zdroju.  

                                                                                § 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

                                                                                § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

  

  

  

                                                                                                                              

DYREKTOR 

                                                                                                                                /-/ Marek Krakowski 

                                                                                                                           


